**Orarium nouu[m] ad vsum || Canonico[rum] regulariu[m]  
Ca-||pituli Windesimmen||sis Cum pulcherri||mis  
orationib[us] || annexis ||**

**[S.l., ca. 1513]**

Oratio post celebratione[m]

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71313](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-71313)

**O**ratio post celebrationem

**C**ce domine deus meus ego in  
dignus sum minus inter omnes sa-  
mulos tuos sacerdotes expleui ini-  
ta gaudiis officium missae Verie  
cor ergo te preciis domine remitte mihi  
quod ad celebrandum mysteria tua ac  
cessit tam indigne et tam impudenter si  
mitte obsecro mihi dulcissime domine  
quod sacrum corpus et sanguinem tuum  
tractauis et sumpsi tam indeuote et ir-  
reuerenter remitte mihi clemetissi-  
me deus quod in hac sacratissima missa  
satam in dicendo quod in agendo et me-  
ditando transiui incaute et negligenter  
remitte mihi benignissime do-  
mine quod de mensa tua recessi totius  
eius tam ingrate et indeceter. Sed

et d<sup>o</sup>n<sup>a</sup> m<sup>i</sup>hi omnia quibus n<sup>u</sup>sc  
et vnu<sup>q</sup> oculos tue maiestat<sup>i</sup> offen  
di Qui viuis & reguas in se. se. **V**

**O**rō qua remittuntur omnes

**N**egligentie

**A**uncte et induitdue trinitati.  
Iesu xp̄i crucifire humanitati: beas  
te marie viginis ac matris sic sempit  
ua gl<sup>a</sup>. ab omni creatura: p̄ in fini  
ta seculorū secula **A**men.

**S**equuntur orōnes de passio  
ne dñi Et primo orōnes sc̄i Grego  
rī. quaz indulgētie sunt innume  
rables

**O** Domine Iesu xp̄e adoro te  
icruce pēdente & coronā sp̄i  
nāl capite portante **D**e p̄ cor te ut  
tua crux liberet me ab angelo per